PAGE
3

[image: image1.jpg]

РУБЦОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

17 августа 2023 г.  № 186

               г.Рубцовск

	О даче согласия на передачу        в хозяйственное ведение          МУП «АвтоСпецТехника» имущества, числящегося в составе казны муниципального образования город Рубцовск Алтайского края

В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003  №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с изменениями и дополнениями), статьей 11 Федерального закона от 14.11.2002 № 161-ФЗ «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях» (с изменениями и дополнениями), статьей 29 Устава муниципального образования город Рубцовск Алтайского края, пунктом 5.1.6 статьи 5 Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности муниципального образования город Рубцовск Алтайского края, принятого решением Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 27.05.2021 № 631, Рубцовский городской Совет депутатов Алтайского края

Р Е Ш И Л:

1. Дать согласие на передачу в хозяйственное ведение МУП «АвтоСпецТехника» имущества, числящегося в составе казны муниципального образования город Рубцовск Алтайского края, общей балансовой стоимостью 359 063,00 (триста пятьдесят девять тысяч шестьдесят три) рубля, согласно приложению.

2.     Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

3.   Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края по экономической политике.

Председатель Рубцовского городского
Совета депутатов Алтайского края                                            С.П.Черноиванов
ПРИЛОЖЕНИЕ

 к решению Рубцовского городского
Совета депутатов Алтайского края

от17.08.2023 № 186
Перечень имущества, передаваемого в хозяйственное ведение

МУП «АвтоСпецТехника»

	№  п/п
	Наименование
	Месторасположение объекта
	Кадастровый номер
	Балансовая стоимость, руб.

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	Кабельная линия низкого напряжения
	г. Рубцовск, от ТП-169 до дома № 95 по ул. Октябрьской
	22:70:020707:168
	852,00

	2.
	Кабельная линия низкого напряжения
	г. Рубцовск, (от ТП-95 до жилого дома № 24 по ул. Федоренко)
	22:70:020305:826
	263,00

	3.
	Кабельная линия низкого напряжения
	г. Рубцовск, от ТП-86 до жилого дома № 1 по ул. Октябрьской
	22:70:020307:221
	1,00

	4.
	Кабельная линия низкого напряжения
	г. Рубцовск, от ТП-2 к дому

№ 106 по ул. Алтайской
	22:70:020601:143
	40135,00

	5.
	Кабельная линия низкого напряжения
	г. Рубцовск, от ТП-4 до детского сада № 41 по ул. Красная, д. 89
	22:70:021408:58
	28089,00

	6.
	Кабельная линия низкого напряжения
	г. Рубцовск, от РУ - 04 ТП № 116 до ВРУ жилого дома по

ул. Дзержинского, 25
	22:70:021002:1610
	1,00

	7.
	Кабельная линия низкого напряжения
	г. Рубцовск, от ТП № 56 до многоквартирного жилого дома по ул. Ленина, 10
	22:70:000000:670
	131078,00

	8.
	Кабельная линия низкого напряжения
	г. Рубцовск, от ТП № 69 до многоквартирного жилого дома по ул. Тракторной, 64
	22:70:020705:1396
	97286,0

	9.
	Кабельная линия низкого напряжения
	г. Рубцовск, от ТП № 85 до многоквартирного жилого дома по ул. Алтайской, 189а
	22:70:020307:3163
	17307,00

	10.
	Кабельная линия низкого напряжения
	от ТП - 128 до жилого дома по ул. Никольской, 14
	22:70:020303:1422
	44051,00